
こ
`s10 zoznamu/List number2025/3082426774/MSSK

D6tum vystavenia/Date of issue: 03.t2.2O25
D6tum dodania/Date of delivery: 30.11.2025
Ddtum splatnosti /Payment due: 02.01.2026

Kupuirici/Customer:

Technick6 sluiby mesta Povaiskd Bystrica

Povaisk6 Podhradie 333,017 04 Povaiskii Bystrica

leO/Registration no: 5553187L
DIe/Tax lD number: 2L22409289

tislo z6kaznfta /Customer code: 6530127
eido zmludContract no: 20089909

辮轟畿LO曲○霰P CA費難懲

Fakt`raノ invOice

4592420383

Dod6vateflSeller:

SLOVNAFT, a.s.

Vldie hrdlo t,824tZ Bratislava

leO/ReBistration no: 31322832
le pre DPH/VAT registration no: SK7120001713
Zapisan'i v Obchodnom registri Mestsk6ho Stidu Bratislava lll,
Odd.: Sa, Vloika d.: 42618
Register of City Court Bratislava lll,
Section: 5a, lnsert No.: 426/8

vSEoBEcNA uvrnovA BANKA A.s.
1933s04ss5/0200
IBAN: SK69 0200 0000 0019 3350 4555
SWIFT: SUBASKBX

剛 Mnoiswo Jednotkovd
cena bez DPH

Quantity Net unit price

Jednotkovd cena s Zdklad dane Hodnota DPH Suma celkom
DPH

Gross unit price Net value VAT value Gross value

EVO Diesel

EVO Diesel

EVO Diesel

EVO Diesel

EVO Diesel

Spo:u EVO Diesel:

EV0 95
EV0 95
EV0 95
EV0 95

Spolu EV0 95:

52′47       1′ 2035
114,76       1,2239
162′49       1,2401

124,72       1,2441
72′ 81       1,2523

527,25

32′80       1′2335
230′01       1′ 2417
19,36       1,2541
130,01       1,2661

41為18

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

％

％

％

％

％

23%
23%
23%
23%

1,4803

1,5053

1,5253

1,5303

1,5403

1,5174

1,5273

1′5424
1,5573

63,15

140′45
201′50
155,17

91′ 18

65■,45

40′46
285,60

24′ 28
164′60

514,94

14′ 52
32,30

46,35

35′ 69
20,97

149′83

9,31

65,69

5,58

37,86

118′44

77′ 67

172′ 75

247′ 85

19Q86
112,15

801,28

49,77

351′ 29

29,86

202,46

633,38

Sadzba dane

VAT rate

26klad dane

Taxable amount

Dafi

VAT amount

Fakturovan6 suma

lnvoice value

Mena

Cu rrency

23%

Suma celkom/Total

1166′ 39

1166,39

268,27

268′ 27

1434′ 66

1434′ 66

EUR

EUR

eiastka faktriry/Total Amount: 1434′ 66 EUR

* SLOVNAFT, o.s. je ilenom DPH skupiny od 1.9.2024/ SLOVNAFT, o.s. is member of VAT Group from 1.9.202t

V pripade otdzok, prosim, kontaktujte/For invoice related support, please contact
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Product


